
Notiks meistarklase “GALDA KLĀŠANAS
MĀKSLA”

Foto autors Ventspils Tehnikums

2025. gada 27. martā, no plkst. 17.00 līdz 19.00 Ventspils tehnikumā notiks meistarklases “GALDA KLĀŠANAS MĀKSLA”, ko vadīs radošā un iedvesmojošā meistare Ilze
Krekovska, radošās telpas “Florists” līdzdibinātāja.
To, vai šodien spīdēs saule vai līs lietus, mēs nevaram ietekmēt. Bet tas, ko mēs varam,  ir radīt vidi, kas mūsu ikdienu padara skaistāku, vieglāku un harmoniskāku. Pat parastās kartupeļu

biezputras baudīšana var kļūt par neaizmirstamu piedzīvojumu, ja darām to pie pārdomāti noformēta galda. Un reizēm tas noslēpums un varēšana daudz vairāk slēpjas izdomā un iedvesmā,

ne tik daudz materiālos ieguldījumos.  Ne velti galdu klāšanu un noformēšanu arī dēvē par mākslu.

27. marta meistarklasē kopā ar Ilzi Krekovsku būs iespēja iepazīt vairākus galdu klājumus ģimenes svinībām – Lieldienu galdam, izlaiduma pusdienām un vasaras ballītei. Būs iespēja apgūt

mazos “knifus”, kā ar vieniem un tiem pašiem traukiem, mainot detaļas, krāsas un faktūras, panākt atšķirīgus klājumus. Tāpat katram būs iespēja pamēģināt izgatavot galda noformējuma

detaļas no dabā pieejamiem materiāliem. Kāpēc atteikties no skaitām lietām un vērtīgi pavadīta vakara?

Piesakies meistarklasei līdz 21. martam, aizpildot anketu – https://forms.gle/BKAsuP6jSzGrpwrj8

Meistarklases cena: 30 eiro
Minimālais dalībnieku skaits – 10, maksimālais 16.

Saules iela 15
 

https://forms.gle/BKAsuP6jSzGrpwrj8
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3925315,21.5604685

